



امام جمعه تبریز: ایران ذره‌ای از حق خودش عقب‌نشینی نمی‌کند

امام جمعه تبریز گفت: ملت و دولت ایران استفاده صلح‌آمیز از انرژی هسته‌ای را حق مسلم خود می‌دانند و ذره‌ای در این رابطه عقب‌نشینی نمی‌کنند.

امام جمعه تبریز گفت: ملت و دولت ایران استفاده صلح‌آمیز از انرژی هسته‌ای را حق مسلم خود می‌دانند و ذره‌ای در این رابطه عقب‌نشینی نمی‌کنند.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت‌الله محسن مجتهد شبستری در خطبه‌های نماز جمعه این هفته تبریز در مصلاهی امام خمینی (ره) این شهر با اشاره به آغاز مذاکرات ایران با 5+1 در استانبول تأکید کرد: امیدواریم غرب از مسائلی که پیش آمده درس عبرت بگیرد و بیدار شود.

وی تصریح کرد: امیدواریم کشورهای غربی که اشتباهاتی در محاسبات قبلی خود داشتند این بار در استانبول تکرار نکنند. خطیب جمعه تبریز در ادامه به بازدید سفرهای کشورهای مختلف دنیا از تأسیسات هسته‌ای ایران اظهار داشت: به ادعان آنان دروغ ماشین تبلیغاتی آمریکا و صهیونیست‌ها درباره مسائل هسته‌ای ایران در این بازدیدها بر همگان بار دیگر آشکار شد. این مقام مسئول خاطرنشان کرد: بازدید سفیران و نمایندگان 120 کشور جهان از تأسیسات هسته‌ای ایران و اعتراف آنها به صلح‌آمیز بودن برنامه‌های هسته‌ای کشور بهانه‌ای در دست غربی‌ها باقی نگذاشته است. شبستری تصریح کرد: غرب به خوبی می‌داند با وجود قطعنامه‌های شورای امنیت نه تنها اقتصاد ایران مختل نشده بلکه هدفمند کردن یارانه‌ها نیز با موفقیت اجرا و بیش از پیش ثبات نظام اسلامی را ثابت کرد. نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی ادامه داد: در مذاکرات استانبول ایران با دست پر شرکت کرده و طرف مقابل حرف و حسابی ندارد.

وی با اشاره به اینکه ایران در مسئله هسته‌ای وارد مرحله برگشت‌ناپذیری شده است، گفت: ایران طبق مقررات بین‌المللی در مسائل هسته‌ای حرکت کرده بنابراین تهدیدها و تحریم‌ها برای ملت ایران در این رابطه ارزشی ندارد. امام جمعه تبریز در ادامه با بیان اینکه ملت ایران عزمش را جزم کرده به رفیع‌ترین قلعه‌های علمی مخصوصاً در زمینه هسته‌ای برسد، گفت: تجربه نشان داده جمهوری اسلامی به هر میزان که در عرصه‌های مختلف به پیشرفت‌های بزرگ نایل شود، به همان میزان بر کینه‌ورزی‌های دشمنان انقلاب اسلامی به سرکردگی آمریکا افزوده می‌شود. شبستری تصریح کرد: حرف اول و آخر دولت و ملت ایران این است و بر این باورند که مسئله هسته‌ای یک پیشرفت علمی برای کشور بوده و هرگز از این حق مسلم خود به هیچ وجه چشم‌پوشی نمی‌کنند.

* لرزه به جان کشورهای عربی افتاده است

امام جمعه تبریز در ادامه به تحولات کشور تونس اشاره کرد و گفت: انقلابی در تونس در حال اتفاق است. وی با بیان اینکه فریاد بیداری ملت‌های آزاده در جهان نواخته شده، عنوان کرد: مردم تونس به بیداری اسلامی رسیده و پس از 50 سال اسلام را در کشور کفر پدیدار کردند.

این مقام مسئول با بیان اینکه با سقوط کشور تونس، لرزه به جان کشورهای عربی افتاده، تأکید کرد: طاغوت‌ها قادر به اداره کشورها نیستند و نمی‌توانند ملت‌ها را در خفقان نگه دارند.

شبستری با تأکید بر اینکه مسلمانان باید همواره هشیاری خود را حفظ کنند، اضافه کرد: تحولات اخیر در چند کشور اسلامی از یک سو نمایانگر توطئه‌های استکبار جهانی به سرکردگی آمریکا و رژیم صهیونیستی برای تحکیم جایگاه خود و از دیگر سو بیانگر بی‌زاری و خستگی ملت‌های مسلمان از دخالت‌های بیگانگان در امور کشورهای آنهاست.

* لبنان افسانه شکست‌ناپذیر مقاومت است

عضو مجلس خبرگان رهبری همچنین به سقوط دولت لبنان با استعفای 11 وزیر در دولت حریری اشاره کرد و گفت: لبنان افسانه شکست‌ناپذیری و مقاومت است و اگر چه رژیم صهیونیستی و آمریکا همه تلاشش را کرد تا حیثیت حزب‌الله را از بین ببرد، اما با رهبری هشیارانه نصرالله موفق نخواهند شد.

وی به بیان مسئله سقوط دولت حریری در لبنان پرداخت و تصریح کرد: دادگاه آمریکایی قصد داشت ترور رفیق حریری را به حزب‌الله نسبت دهد که با لطف خدا و هوشیاری مردم این کشور این توطئه نقش بر آب شد.

امام جمعه تبریز در پایان با اشاره به فرا رسیدن سالروز اربعین حسینی اظهار داشت: امید است مردم آذربایجان همانند همیشه با برپایی عزاداری‌های سنتی و به دور خرافه نسبت به کسب معارف اهل بیت عصمت و طهارت اهتمام ویژه‌ای داشته باشند. شبستری ادعان داشت: اربعین حسینی نزدیک است و درسی که در این روز می‌توان فرا گرفت زنده نگه داشتن یاد شهداست.